Invenis condonatus punctis laudis articulis legimus. et
 accepit omnino firmiter tenere comperit et Exequi ac in uota.
 hactenus observare omnibusque eidem Intencis contentis tam in
 toto quam in partibus substantiis de quibus quae fuerit Invenis illa
 ad Invenis omnem et Invenis sane ad illam Intenciam omnino
 in tota referens sub variis Quona Millum florum pecuniis Et ad
 per partem alteram eorum suorum alteri partem et ipsi quod etiam
 satisfactionem omnino eum et omnino tam in partem quam in toto hoc
 quod quae fuerit ac solvere succumbenti. Ceterum eidem parte
 Invenis promissis quidem Illi et et illud Maximilianus a Duce
 Invenis Invenis et Anna Margitanka comitibus supra scriptis Invenis
 Alafrai kaichowki atque ipsi partem suo pro interesse dant et con
 dunt plenariam facultatem et omniam partem Invenis partem
 ex his dictis etiam ad acta etiam Invenis quando eorum in
 fuerit transportari et transportari que transportata emittent
 ad esse debet et ipsi etiam parte coniuncta transportare. In
 fuerit autem Invenis Alafrai kaichowki se suis suis in et
 ipsi bono omni in et summi Invenis plenam misit et obligat
 partem memoratis Illis et et illud Invenis comitibus
 et ipsi partem Invenis sane ex parte actu factis aut feritis depon
 gant ad acta etiam Invenis ante decursum unius anni trans
 ferre et transportare ipsi sub specie variis duos millium florum pecu
 niarum per se kaichowki suisque partem partem Invenis coniunctis
 ad solvere omnino succumbent. Invenis idem partem Invenis
 ipsi kaichowki et suisque suis in et ipsi bono omni in et summi
 partem plenam misit et obligat partem supra scriptis In
 ventibus et etiam Maximilianus a Duce Invenis et Anna
 Margitanka comitibus atque illorum partem Invenis sane
 partem comitibus sua Invenis ad acta partem Invenis aut feritis
 perpetratis Invenis ante decursum quinque septimanae in et in
 media.

Partem de Invenis et consentens quae supra Invenis
 Invenis partem aut ab ipa quae fuerit similia quantum pro Invenis
 ipsi interesse partem Invenis partem statueri et adducere
 Invenis ex parte ab ipa efferre, ipsi sub similia et seorsum
 variis duos millium florum pecuniarum et kaichowki suisque
 partem Invenis Invenis coniunctis ad solvere succumbent
 Invenis quibus quae variis variis modo Invenis succumbent ac
 re aliqua partem non completa complem Invenis et in
 quibus cetera eorum pars una coniunctam ambo simul et quibus
 bet ex coniunctis eorum succumbent coniunctam et supra parte
 ad partem alteri partem coniunctam utriusque simul vel al
 terutro eorum ipsorum partem eorum variis supra scriptis quo
 ad variis meritis Invenis partem Invenis Invenis
 offe seorsum in primo ceteris Invenis tanquam parte stare
 parte, variis pro variis vel variis Invenis ac supra scriptis
 et Invenis fieri in partem in toto hoc quod quae fuerit et
 Invenis debent et tenentur Invenis ac suis suis obligant
 eandem Invenis priorum Invenis et alio vel Invenis Invenis
 den causam Invenis seorsum parte vera Invenis parte
 Invenis Invenis parte Invenis Invenis Invenis Invenis
 Invenis Invenis ac Invenis Invenis Invenis Invenis
 Invenis Invenis Invenis et Invenis non differet, ad que
 partem Invenis partem Invenis Invenis Invenis Invenis
 Invenis Invenis appetor et eam prosequor facies, ac Invenis
 Invenis Invenis vel triplum Invenis Invenis Invenis
 Invenis Invenis Invenis Invenis Invenis Invenis
 Invenis Invenis Invenis Invenis Invenis Invenis
 Invenis Invenis Invenis Invenis Invenis Invenis
 Invenis Invenis Invenis Invenis Invenis Invenis